

**SAN-EL MÜHENDİSLİK ELEKTRİK TAAHHÜT SANAYİ VE
TİCARET A.Ş.
Financial Report
Consolidated
2019 - 4. 3 Monthly Notification**

General Information About Financial Statements

Independent Audit Company	VİZYON GRUP BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.
Audit Type	Continuous
Audit Result	Positive

SAN-EL MÜHENDİSLİK ELEKTRİK TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARLA İLGİLİ

BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU

San-el Mühendislik Elektrik Taahhüt San.ve Tic. A.Ş

Genel Kurulu'na:

A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

San-el Mühendislik Elektrik Taahhüt San. Ve Tic. A.Ş.'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Aralık 2019 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve konsolide diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynaklar değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar Grup'un 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS") uygun olarak, tüm önemli yönleriyle, gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına uygun olarak yürütülmüştür.

. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

3. Kilit Denetim Konuları (devamı)

<i>Kilit denetim konuları</i>	<i>Konunun denetimde nasıl ele alındığı</i>
<p>İşletme Birleşmeleri</p> <p>(Finansal tablolara ilişkin Dipnot 3'e bakınız)</p> <p>Şirket Diyaliz Hastanesi olarak faaliyet yürüten Gökmedrese Sağlık Hizmetleri A.Ş. ("Gökmedrese") ile Özel Çınar Sağlık Hizmetleri A.Ş. ("Çınar") firmalarının hisselerinin sırasıyla %100 ve %57,44'üne isabet eden kısımlarını 2019 yılında satın almıştır. Satın alma işlemi; TFRS 3 standardı hükümleri çerçevesinde değerlendirilmiştir. Dipnot 3'te açıklandığı üzere, birleşme işlemi ile ilgili uygulanan muhasebeleştirme, birleşme tarihindeki varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerlinin belirlenmesini içeren ancak bununla da sınırlı kalmayan önemli ve karmaşık tahminler yapmayı gerektirmiştir.</p> <p>Finansal tablolar açısından önemliliğine ve uygun varsayımların seçiminde kullanılan tahminlerin</p>	<p>Denetim çalışmaları kapsamında; satın alma muhasebeleştirilmesi için kullanılan Gökmedrese ve Çınar'ın finansal tabloları elde edilerek kullanılan muhasebe politikalarının Grup'un uyguladığı muhasebe politikalarıyla uyumlu olup olmadığı detaylı şekilde incelenmiştir.</p> <p>Geçici tutarları raporlamak için yapılan satın alma muhasebesi kapsamında yapılan hesaplamalar yeniden hesaplanmış, satın alım sözleşmesi incelenmiş, takip eden dönemde transfer edilen satın alma bedeli denetim kanıtlarıyla desteklenmiştir.</p>

seviyesine bağı olarak, işletme birleşmesi tarafımızca bir kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.

4. Diğer Husus

Grup'un 31 Aralık 2018 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablolarının denetimi başka bir bağımsız denetim firması tarafından yapılmış, söz konusu bağımsız denetim firması tarafından hazırlanan 25 Şubat 2019 tarihli bağımsız denetim raporunda olumlu görüş verilmiştir.

5. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; konsolide finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

6. Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve

görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır.

6. Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları (devamı)

Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

Konsolide finansal tabloların açıklamaları dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2019 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

2. TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

3. TTK'nın 398. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 06 Mart 2020 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Mehmet Akif AK'tır.

İstanbul, 06 Mart 2020

VİZYON GRUP BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.

Member firm of AGN International

Mehmet Akif AK

Sorumlu Denetçi, YMM

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 31.12.2019	Previous Period 31.12.2018
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents		1.782.231	3.515.275
Trade Receivables		12.074.476	13.109.944
Trade Receivables Due From Related Parties		64.182	0
Trade Receivables Due From Unrelated Parties		12.010.294	13.109.944
Other Receivables		3.122.846	5.325.720
Other Receivables Due From Related Parties		2.820.529	4.353.103
Other Receivables Due From Unrelated Parties		302.317	972.617
Inventories		7.897.555	8.528.998
Prepayments		1.741.536	30.079
Prepayments to Unrelated Parties		1.741.536	30.079
Current Tax Assets		70.098	66.837
Other current assets		2.128.164	1.496.300
Other Current Assets Due From Unrelated Parties		2.128.164	1.496.300
SUB-TOTAL		28.816.906	32.073.153
Total current assets		28.816.906	32.073.153
NON-CURRENT ASSETS			
Financial Investments		149.700	5.154.352
Investment property		646.750	0
Property, plant and equipment		9.241.198	69.217
Intangible assets and goodwill		4.787.996	12.049
Goodwill		4.598.253	0
Other intangible assets		189.743	12.049
Prepayments		18.077	0
Prepayments to Unrelated Parties		18.077	0
Deferred Tax Asset		4.067.099	3.572.802
Current Tax Assets, Non-current		354.138	320.271
Total non-current assets		19.264.958	9.128.691
Total assets		48.081.864	41.201.844
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Current Borrowings		468.011	1.234.258
Current Borrowings From Unrelated Parties		468.011	1.234.258
Bank Loans		207.673	1.234.258
Lease Liabilities		260.338	0
Current Portion of Non-current Borrowings		179.601	423.266
Current Portion of Non-current Borrowings from Unrelated Parties		179.601	423.266
Bank Loans		179.601	423.266
Trade Payables		9.940.709	15.400.703
Trade Payables to Unrelated Parties		9.940.709	15.400.703
Employee Benefit Obligations		927.605	284.801
Other Payables		5.002.311	1.141.196
Other Payables to Related Parties		2.986.179	1.100.845
Other Payables to Unrelated Parties		2.016.132	40.351
Deferred Income Other Than Contract Liabilities		1.231.692	1.238.036
Deferred Income Other Than Contract Liabilities from Unrelated Parties		1.231.692	1.238.036
Current tax liabilities, current		1.756.620	
Current provisions		309.872	23.900
Current provisions for employee benefits		260.890	0
Other current provisions		48.982	23.900
SUB-TOTAL		19.816.421	19.746.160
Total current liabilities		19.816.421	19.746.160
NON-CURRENT LIABILITIES			
Long Term Borrowings		380.596	1.639.118
Long Term Borrowings From Related Parties		0	0
Long Term Borrowings From Unrelated Parties		380.596	1.639.118
Bank Loans		146.742	1.639.118

Lease Liabilities		233.854	0
Other Payables		42.664	0
Other Payables to Unrelated parties		42.664	
Non-current provisions		455.501	12.418
Non-current provisions for employee benefits		455.501	12.418
Deferred Tax Liabilities		2.753.140	2.794.905
Total non-current liabilities		3.631.901	4.446.441
Total liabilities		23.448.322	24.192.601
EQUITY			
Equity attributable to owners of parent		21.511.623	17.009.243
Issued capital		13.225.000	13.225.000
Share Premium (Discount)		6.546.024	6.546.024
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will not be Reclassified in Profit or Loss		1.942.892	8.739
Gains (Losses) on Revaluation and Remeasurement		1.942.892	8.739
Increases (Decreases) on Revaluation of Property, Plant and Equipment		1.976.067	0
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans		-33.175	8.739
Restricted Reserves Appropriated From Profits		1.016.175	922.927
Legal Reserves		1.016.175	922.927
Prior Years' Profits or Losses		-3.930.412	796.530
Current Period Net Profit Or Loss		2.711.944	-4.489.977
Non-controlling interests		3.121.919	
Total equity		24.633.542	17.009.243
Total Liabilities and Equity		48.081.864	41.201.844

Profit or loss [abstract]

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2019 - 31.12.2019	Previous Period 01.01.2018 - 31.12.2018
Profit or loss [abstract]			
PROFIT (LOSS)			
Revenue		21.676.518	55.768.086
Cost of sales		-19.746.923	-56.111.336
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		1.929.595	-343.250
GROSS PROFIT (LOSS)		1.929.595	-343.250
General Administrative Expenses		-2.275.622	-4.078.780
Marketing Expenses		-176.273	-1.442.886
Other Income from Operating Activities		10.984.695	9.343.793
Other Expenses from Operating Activities		-3.326.036	-9.911.718
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		7.136.359	-6.432.841
Investment Activity Income		809.603	1.663.545
Investment Activity Expenses		-1.832.349	0
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		6.113.613	-4.769.296
Finance income		111.938	2.320.314
Finance costs		-2.004.172	-2.566.350
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		4.221.379	-5.015.332
Tax (Expense) Income, Continuing Operations		-1.052.750	525.355
Current Period Tax (Expense) Income		-1.879.396	0
Deferred Tax (Expense) Income		826.646	525.355
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		3.168.629	-4.489.977
PROFIT (LOSS)		3.168.629	-4.489.977
Profit (loss), attributable to [abstract]			
Non-controlling Interests		456.685	0
Owners of Parent		2.711.944	-4.489.977
Earnings per share [abstract]			
Earnings per share [line items]			
Basic earnings per share			
Diluted Earnings Per Share			

Statement of Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2019 - 31.12.2019	Previous Period 01.01.2018 - 31.12.2018
Statement of Other Comprehensive Income			
PROFIT (LOSS)		3.168.629	-4.489.977
OTHER COMPREHENSIVE INCOME			
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss		-41.914	-1.160
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans		-52.393	-1.450
Taxes Relating To Components Of Other Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified To Profit Or Loss		10.479	290
Taxes Relating to Remeasurements of Defined Benefit Plans		10.479	290
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		0	
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-41.914	-1.160
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		3.126.715	-4.491.137
Total Comprehensive Income Attributable to			
Non-controlling Interests		436.728	0
Owners of Parent		2.689.987	-4.491.137

Statement of cash flows (Indirect Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2019 - 31.12.2019	Previous Period 01.01.2018 - 31.12.2018
Statement of cash flows (Indirect Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		1.218.832	5.029.678
Profit (Loss)		3.168.629	-4.489.977
Profit (Loss) from Continuing Operations		3.168.629	-4.489.977
Profit (Loss) from Discontinued Operations		0	
Adjustments to Reconcile Profit (Loss)		1.227.506	3.668.983
Adjustments for depreciation and amortisation expense		54.850	191.349
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss)		1.451.173	1.816.024
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Receivables		1.426.091	1.792.124
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Other Financial Assets or Investments		0	
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Inventories		0	
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Biological Assets		0	
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Property, Plant and Equipment		0	
Adjustments for Impairment Loss of Goodwill		0	
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Other Intangible Assets		0	
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Investment Properties		0	
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Non-current Assets Classified as Held for Sale		0	
Other Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss)		25.082	23.900
Adjustments for provisions		401.169	-31.251
Adjustments for (Reversal of) Provisions Related with Employee Benefits		401.169	-31.251
Adjustments for (Reversal of) Lawsuit and/or Penalty Provisions		0	
Adjustments for (Reversal of) Restructuring Provisions		0	
Adjustments for (Reversal of) General Provisions		0	
Adjustments for (Reversal of) Free Provisions for Probable Risks		0	
Adjustments for (Reversal of) Warranty Provisions		0	
Adjustments for (Reversal of) Provisions Arised From Sectoral Requirements		0	
Adjustments for (Reversal of) Other Provisions		0	
Adjustments for Dividend (Income) Expenses		0	
Adjustments for Profit Share or Other Financial Instruments (Income) Expenses		0	
Adjustments for Bargain Purchase Gain		0	
Adjustments for Interest (Income) Expenses		-1.178.690	-798.963
Adjustments for Interest Income		0	
Adjustments for interest expense		0	
Deferred Financial Expense from Credit Purchases		-36.108	-464.633
Unearned Financial Income from Credit Sales		-1.142.582	-334.330
Adjustments for Income Arised from Government Grants		0	
Adjustments for Losses (Gains) on Barter Transactions		0	
Adjustments for unrealised foreign exchange losses (gains)		0	
Adjustments for share-based payments		0	
Adjustments for Manufacturers' Grants		0	
Adjustments for fair value losses (gains)		0	0
Adjustments for Fair Value Losses (Gains) of Issued Financial Instruments		0	
Adjustments for Fair Value Losses (Gains) of Investment Property		0	
Adjustments for Fair Value Losses (Gains) of Financial Assets		0	
Adjustments for Fair Value (Gains) Losses on Derivative Financial Instruments		0	

Adjustments for Fair Value Losses (Gains) of Biological Assets and Agricultural Products		0	
Other Adjustments for Fair Value Losses (Gains)		0	
Adjustments for Undistributed Profits of Investments Accounted for Using Equity Method		0	0
Adjustments for undistributed profits of associates		0	
Adjustments For Undistributed Profits Of Joint Ventures		0	
Adjustments for Tax (Income) Expenses		-536.062	-660.975
Other adjustments for non-cash items		0	
Adjustments for losses (gains) on disposal of non-current assets		-16.832	-873.144
Adjustments for Losses (Gains) Arised From Sale of Tangible Assets		-16.832	-873.144
Adjustments for Losses (Gains) Arised From Sale of Intangible Assets		0	
Adjustments for Losses (Gains) Arised From Sale of Investment Property		0	
Adjustments for Losses (Gains) Arised From Sale of Biological Assets		0	
Adjustments for losses (Gains) Arised from Sale of Other Non-current Assets		0	
Adjustments for Losses (Gains) Arised from Sale of Non-current Assets or Disposal Groups Classified as Held for Sale or as Held for Distribution to Owners		0	
Adjustments for (Income) Expense Caused by Sale or Changes in Share of Associates, Joint Ventures and Financial Investments		0	
Adjustments for Losses (Gains) on Disposal of Subsidiaries or Joint Operations		0	
Other adjustments for which cash effects are investing or financing cash flow		0	
Other adjustments to reconcile profit (loss)		1.051.898	4.025.943
Changes in Working Capital		-4.896.795	5.892.123
Decrease (Increase) in Financial Investments		0	
Decrease (increase) in reserve deposits with Central Bank of Turkey		0	
Adjustments for decrease (increase) in trade accounts receivable		-7.670.172	9.793.346
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Related Parties		0	
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Unrelated Parties		-7.670.172	9.793.346
Decrease (increase) in Financial Sector Receivables		0	
Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables Related with Operations		2.202.873	-2.953.676
Decrease (Increase) in Other Related Party Receivables Related with Operations		1.532.574	-3.079.701
Decrease (Increase) in Other Unrelated Party Receivables Related with Operations		670.299	126.025
Adjustments for Decrease (Increase) in Contract Assets		0	0
Decrease (Increase) In Contract Assets from Ongoing Construction Contracts		0	0
Decrease (Increase) In Contract Assets From Sale Of Goods And Service Contracts		0	
Decrease (Increase) In Other Contract Assets		0	
Decrease (Increase) in Financial Assets Related to Concession Agreements		0	
Decrease (Increase) in Derivative Financial Assets		0	
Adjustments for decrease (increase) in inventories		434.253	10.040.001
Decrease (Increase) in Biological Assets		0	
Decrease (Increase) in Prepaid Expenses		-1.729.534	1.723.808
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts payable		-4.317.412	-3.492.287
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Related Parties		0	
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Unrelated Parties		-4.317.412	-3.492.287
Increase (decrease) in Payables due to Finance Sector Operations		0	
Increase (Decrease) in Employee Benefit Liabilities		903.694	47.165
Adjustments for Increase (Decrease) in Contract Liabilities		2.013.932	0
Increase (Decrease) In Contract Liabilities From Ongoing Construction Contracts		2.013.932	
Increase (Decrease) In Contract Liabilities From Sale Of Goods And Service Contracts		0	
Increase (Decrease) In Other Contract Liabilities		0	
Adjustments for increase (decrease) in other operating payables		3.903.779	998.224

Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Related Parties		1.885.334	1.100.845
Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Unrelated Parties		2.018.445	-102.621
Increase (Decrease) in Derivative Financial Liabilities		0	
Increase (Decrease) in Government Grants and Assistance		0	
Increase (Decrease) in Deferred Income Other Than Contract Liabilities		-6.344	-12.016.458
Other Adjustments for Other Increase (Decrease) in Working Capital		-631.864	1.752.000
Decrease (Increase) in Other Assets Related with Operations		-631.864	1.752.000
Increase (Decrease) in Other Payables Related with Operations		0	
Cash Flows from (used in) Operations		-500.660	5.071.129
Dividends paid		0	
Dividends received		0	
Interest paid		0	
Interest received		0	
Cash Outflows From Participation (Profit) Shares or Other Financial Instruments		0	
Cash Inflows From Participation (Profit) Shares or Other Financial Instruments		0	
Rent Paid		0	
Rent Received		0	
Cash Outflows from Acquisition of Share or Debt Instruments of Other Business Organizations or Funds		0	
Proceeds from Sale of Share or Debt Instruments of Other Business Organizations or Funds		0	
Cash Outflows Due to Capital Increases of Associates, Joint Ventures and Cooperative Activities		0	
Payments Related with Provisions for Employee Benefits		0	
Payments Related with Other Provisions		0	
Income taxes refund (paid)		1.719.492	-41.451
Other inflows (outflows) of cash		0	
Net Cash Flows on Discontinuing Operations		0	
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		-683.442	-2.913.431
Cash Inflows from Losing Control of Subsidiaries or Other Businesses		0	
Cash Inflows from Sale of Shares of Subsidiaries that doesn't Cause Loss of Control		0	
Cash Flows Used in Obtaining Control of Subsidiaries or Other Businesses		0	-5.154.352
Cash Outflows from Purchase of Additional Shares of Subsidiaries		0	
Cash Inflows Caused by Share Sales or Capital Decrease of Associates and / or Joint Ventures		0	
Cash Outflows Arising From Purchase of Shares or Capital Increase of Associates and/or Joint Ventures		0	
Cash Outflows Arising From Capital Advance Payments to Associates and/or Joint Ventures		0	
Cash Receipts from Sales of Equity or Debt Instruments of Other Entities		0	
Cash Payments to Acquire Equity or Debt Instruments of Other Entities		0	
Proceeds from sales of property, plant, equipment and intangible assets		-53.524	740.921
Proceeds from sales of property, plant and equipment		17.464	1.184.901
Proceeds from sales of intangible assets		-70.988	-443.980
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets		0	0
Purchase of property, plant and equipment		0	
Purchase of intangible assets		0	
Cash Inflows from Sale of Investment Property		0	1.500.000
Cash Outflows from Acquition of Investment Property		-629.918	0
Cash Inflows from Sales of Assets Held for Sale		0	
Cash Outflows from Acquisition of Assets Held for Sale		0	
Cash Inflows from Sale of Biological Assets		0	
Cash Outflows from Purchase of Biological Assets		0	
Proceeds from sales of other long-term assets		0	
Purchase of other long-term assets		0	
Cash advances and loans made to other parties		0	0
Cash Advances and Loans Made to Related Parties		0	
Other Cash Advances and Loans Made to Other Parties		0	
Cash receipts from repayment of advances and loans made to other parties		0	0
Paybacks from Cash Advances and Loans Made to Related Parties		0	

Paybacks from Other Cash Advances and Loans Made to Other Parties		0	
Cash receipts from futures contracts, forward contracts, option contracts and swap contracts		0	
Cash payments for futures contracts, forward contracts, option contracts and swap contracts		0	
Proceeds from government grants		0	
Dividends received		0	
Interest paid		0	
Interest received		0	
Cash Outflows From Participation (Profit) Shares or Other Financial Instruments		0	
Cash Inflows From Participation (Profit) Shares or Other Financial Instruments		0	
Income taxes refund (paid)		0	
Other inflows (outflows) of cash		0	
Net Cash Flows from Discontinuing Operations		0	
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		-2.268.434	-3.919.140
Proceeds from changes in ownership interests in subsidiaries that do not result in loss of control		0	
Payments from changes in ownership interests in subsidiaries that do not result in loss of control		0	
Proceeds from Issuing Shares or Other Equity Instruments		0	0
Proceeds from issuing shares		0	
Proceeds from issuing other equity instruments		0	
Proceeds from Capital Advances		0	
Payments to Acquire Entity's Shares or Other Equity Instruments		0	0
Payments to Acquire Entity's Shares		0	
Payments to Acquire Entity's Other Equity Instruments		0	
Cash Outflows Due to Changes in Cross-shareholdings		0	
Cash Inflows from Sale of Acquired Entity's Shares or Other Equity Instruments		0	0
Cash Inflows from Sale of Acquired Entity's Shares		0	
Cash Inflows from Sale of Acquired Entity's Other Equity Instruments		0	
Cash Inflows from Change in Corresponding Participation		0	
Cash Inflows (Outflows) Due to Effects of Combinations Under Common Control		0	
Proceeds from borrowings		0	0
Proceeds from Loans		0	
Proceeds From Issue of Debt Instruments		0	
Proceeds from Factoring Transactions		0	
Proceeds from Other Financial Borrowings		0	
Repayments of borrowings		-2.268.434	-3.919.140
Loan Repayments		-2.268.434	-3.919.140
Payments of Issued Debt Instruments		0	
Cash Outflows from Factoring Transactions		0	
Cash Outflows from Other Financial Liabilities		0	
Increase in Other Payables to Related Parties		0	
Decrease in Other Payables to Related Parties		0	
Payments of Lease Liabilities		0	
Cash Receipts from Future Contracts, Forward Contracts, Option Contracts and Swap Contracts		0	
Cash Payments for Future Contracts, Forward Contracts, Option Contracts and Swap Contracts		0	
Proceeds from government grants		0	
Dividends Paid		0	
Interest paid		0	
Interest Received		0	
Cash Outflows From Participation (Profit) Shares or Other Financial Instruments		0	
Cash Inflows From Participation (Profit) Shares or Other Financial Instruments		0	
Income taxes refund (paid)		0	
Other inflows (outflows) of cash		0	
Net Cash Flows on Discontinuing Operations		0	
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		-1.733.044	-1.802.893
Effect of exchange rate changes on cash and cash equivalents		0	
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		-1.733.044	-1.802.893
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD		3.515.275	5.318.168
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD		1.782.231	3.515.275

[illegible]

[illegible]